



ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

ZADAVATEL:	Centrální nákup, příspěvková organizace
SÍDLEM:	Vejeprnická 663/56, 31800 Plzeň
IČ:	72046635
ZASTUPUJÍCÍ:	Ing. Jiří Heran, ředitel
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	
Osteosyntetický materiál	
1. část – Rokycanská nemocnice	

Zadavatel v rámci veřejné zakázky „Osteosyntetický materiál“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na základě Výzvy k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace odeslané dne 22.5.2015 a uveřejněné následující den na profilu zadavatele na konkrétní adrese VZ (<https://ezak.cnpk.cz/vz00003689>) rozhodl dle §81 odst. 2 ZVZ především na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 10.6.2015 předložené hodnotící komisí dle §80 odst. 2 ZVZ takto:

Jako nejvhodnější vybírám v rámci výše uvedené veřejné zakázky a její konkrétní části na základě doporučení hodnotící komise nabídku L2 uchazeče MEDIN, a.s.

Uchazeč:	MEDIN, a.s.		
Sídlo:	Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě	IČ:	43378030
Celková nabídková cena (bez DPH)			824 707,31 Kč

Seznam hodnocených nabídek

Dle § 79 odst. 6 ZVZ HK neprováděla hodnocení nabídek, neboť by měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče.

Výsledek hodnocení nabídek

Dle § 79 odst. 6 ZVZ HK neprováděla hodnocení nabídek, neboť by měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče.

Odůvodnění rozhodnutí:

Jak vyplývá z **Protokolu o otevírání obálek** dle §73 ZVZ, z **Protokolu o jednání hodnotící komise** dle §75 odst. 5 ZVZ, z **Protokolu o posouzení kvalifikace** dle §59 odst. 5 ZVZ a ze **Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek** dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 7 ZVZ, vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.

Kritériem pro hodnocení nabídek byla **nejnižší nabídková cena** dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.

V hodnocení hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil **nabídku s nejnižší nabídkovou cenou** ze všech hodnocených uchazečů.



HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč **MEDIN, a.s.** Tohoto uchazeče HK doporučila zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel souhlasí s doporučením hodnotící komise.

V Plzni dne 10. 6. 2015

Ing. Jiří Heran
ředitel

Centrální nákup, příspěvková organizace

Centrální nákup, ①
příspěvková organizace
Vejpnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČ: 720 46 635